СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 03 ноября 2011 года № 409

г. Тихорецк

Об избрании заместителя председателя Совета муниципального
образования Тихорецкий район

На основании пункта 6 статьи 22 Устава муниципального образования
Тихорецкий район, пункта 4 статьи 4, пункта 1 статьи 5 Регламента Совета
муниципального образования Тихорецкий район проведено тайное голосование
по выборам заместителя председателя Совета муниципального образования
Тихорецкий район, предложенного депутатами Совета муниципального
образования Тихорецкий район.

Заслушав информацию председателя счетной комиссии о результатах
тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета
муниципального образования Тихорецкий район, Совет муниципального
образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам заместителя
председателя Совета муниципального образования Тихорецкий район.

2. По результатам тайного голосования считать избранным заместителем
председателя Совета муниципального образования Тихорецкий район депутата
от Юго-Восточного трехмандандатного  избирательного округа № 6 Серого
Владимира Николаевича.

        3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район В.М. Арефьев